

PACHET UM UM 01178 CRAIOAVA CF ANUNT 1019587

I.D.: 39873675

Data publicarii 28.06.18 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 4.835,36 RON - 4.835,36 RON

Descriere: PACHET UM UM 01178 CRAIOAVA CF ANUNT 1019587 Şaibă de cupru Ø 8 50 buc 0,34 17,00 20,23 Şaibă de cupru Ø 10 50 buc 0,34 17,00 20,23 Şaibă de cupru Ø 12 50 buc 0,34 17,00 20,23 Şaibă de cupru Ø14 50 buc 0,42 21,00 24,99 Şaibă de cupru Ø 16 50 buc 0,42 21,00 24,99 Şaibă de cupru Ø 20 50 buc 0,84 42,00 49,98 Şaibă de cupru Ø 22 50 buc 0,84 42,00 49,98 Şaibă de cupru Ø 24 50 buc 0,84 42,00 49,98 Şaibă de cupru Ø 30 50 buc 0,84 42,00 49,98 Oglinzi retrovizoare laterale cabină DAC 665T (oglindea cu carcasa pt. RABA/SAVIEM 260x160 cm, montaj universal) 20 buc 10,50 210,00 249,90 Furtun flexibil compresor aer 220-240V portabil 3/8, presiune minimă 20 bar cu conector rapid, lungime 15-20 mm, ştuţ furtun 3/8" se poate cupla direct la compresor şi cuplaj rapid 3/8" pentru echipamente pneumatice 1 buc 294,12 294,12 350,00 Şurub M14 lungime 60 mm 100 buc 1,09 109,00 129,71 Şurub M14 lungime 80 mm 100 buc 1,18 118,00 140,42 Şurub M14 lungime 100 mm 100 buc 1,26 126,00 149,94 Şurub M16 lungime 60 mm 100 buc 2,10 210,00 249,90 Şurub M16 lungime 80 mm 100 buc 2,35 235,00 279,65 Şurub M16 lungime 100 mm 100 buc 2,52 252,00 299,88 Şurub M18 lungime 60 mm 100 buc 2,52 252,00 299,88 Şurub M18 lungime 80 mm 100 buc 2,52 252,00 299,88 Şurub M18 lungime 100 mm 100 buc 2,52 252,00 299,88 Piuliţe M14 100 buc 0,55 55,00 65,45 Piuliţe M16 100 buc 0,76 76,00 90,44 Piuliţe M18 100 buc 1,01 101,00 120,19 Siguranţe fuzibile auto 15 Ah 50 buc 0,42 21,00 24,99 Siguranţe fuzibile auto 30 Ah 50 buc 0,42 21,0